

Číslo obj.: 595/2025/500
Vyřizuje: PaedDr. Jan Štěpánek
Telefon: + 420 380 766 607
E-mail: jan.stepanek@ckrumlov.cz
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 221241/0100
Datum: 3. června 2024

Oldřich Lavička
Na Hvízdalce 665
382 32 Velešín
IČO: 69093831
DIČ: CZ6710160963

OBJEDNÁVKA

Objednáváme tímto u Vás opravu balkonu na budově MŠ Plešivec 279 v rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 13. května 2025.

Záruční doba na provedené práce je dohodnuta v délce 24 měsíců s tím, že začíná běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla.

Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov pro poskytnutí potřebné součinnosti ve věcech technických je PaedDr. Jan Štěpánek, investiční technik Odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov.

Termín dodání:	29.08.2025	Fakturační adresa:	Dodací adresa:
Způsob dodání:	doručeno dodavatelem	Město Český Krumlov	Městský úřad Český Krumlov
Druh platby:	bankovní převod	náměstí Svornosti 1	Kaplická 439
Náhradní plnění:	NE	381 01 Český Krumlov	381 01 Český Krumlov
Cena bez DPH:	147.537,00 Kč	IČO: 00245836	
Cena včetně DPH:	178.519,77 Kč	DIČ: CZ00245836	

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 595/2025/500.

Fakturu lze zaslat poštou, na e-mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz či do datové schránky města Český Krumlov ID: 64pbvxc.

Ing. Petr Pešek
vedoucí odboru

Příloha: Nabídka ze dne 13. května 2025

Objednávku převzal:
(datum, podpis)

Položkový rozpočet

Zakázka: **Mateřská škola - oprava balkonu**

Misto **Český Krumlov**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Oldřich lavička** IČ: **690 93 831**
Velešín 665 DIČ:
38232 Velešín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			51 004,00
PSV			96 533,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			147 537,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 147 537,00 CZK

v _____ dne **06.06.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 460,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			9 624,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 300,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 620,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			7 623,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			88 910,00
Cena celkem					147 537,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - oprava balkonu
O:	Český Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 460,00
1	345311106R00	Oprava zídky z betonu prostého C 20/25, očištění, šalování a betonáž	kpl	1,00000	14 460,00	14 460,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				9 624,00
2	622100032RAA	Oprava omítek stěn vnější vápenocem. štuková, , nátěr fasádní barvou	m2	12,00000	802,00	9 624,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				15 300,00
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	80,00000	51,70	4 136,00
4	24551258.AR	Přípravek pro ošetření betonu -	kpl	1,00000	6 100,00	6 100,00
5	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	80,00000	63,30	5 064,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 620,00
6	998011002R00	Doprava a přesun hmot	kpl	1,00000	11 620,00	11 620,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				7 623,00
7	765900020RA0	Demontáž betonové krytiny	m2	38,50000	198,00	7 623,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				88 910,00
8	materiál	Dlažba teracová 30 x 30 cm - barevná	m2	42,00000	1 018,00	42 756,00
9	materiál	Pryžový terče pod dlažbu	m2	300,00000	28,00	8 400,00
10	771550014RAI	Dlažba z dlaždic teracových 30 x 30 cm, pouze montáž, dlažba ve specifikaci	m2	42,00000	637,00	26 754,00
11	771291114R00	Řezání vymývané dlažby	m	17,50000	360,00	6 300,00
12	771101310R00	Vyčištění a kontrola izolace terasy	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00